
Day 5 生中継 録画放送

時間 NHK BS1 NHK総合 NHK Eテレ TBS フジテレビ
時

間

5:00~　バスケットボール、

自転車競技、水球等

8:00~　サーフィン

男子3位決定戦・決勝

女子3位決定戦・決勝

8:55~　ビーチバレーボール 8:55～　東京2020オリンピック中継

男子予選ラウンド 8:55~　7人制ラグビー

　アメリカ×スイス 男子

女子予選ラウンド 11-12位決定戦

　日本×スイス 9:50~　卓球 9-10位決定戦

男子シングルス準々決勝 5-8位決定戦

女子シングルス準々決勝 準決勝

10:30~　競泳　決勝

男子100m自由形（準決勝）

10:55~　柔道  女子200m自由形

予選・準々決勝 男子200mバタフライ

女子70kg級 13:05~　野球 11:35~　東京2020オリンピック中継 女子200mバタフライ（準決勝）

男子90kg級 オープニングラウンド 男子200m平泳ぎ（準決勝）

日本×ドミニカ 女子200m個人メドレー

女子1500m自由形

男子4×200mフリーリレー

13:05~　野球

オープニングラウンド 13:10~　ビーチバレー

日本×ドミニカ 女子予選ラウンド

日本×スイス

14:05~　ハンドボール

男子予選ラウンド

日本×エジプト

14:55~　飛び込み 15:00~　バドミントン

男子シンクロナイズド 混合ダブルス準々決勝

ダイビング3m飛板飛込決勝

15:45~　7人制ラグビー 柔道

男子 予選・準々決勝

16:25~　7人制ラグビー 女子70kg級

男子 男子90kg級 16:30~　7人制ラグビー

7-8位決定戦 16:55~　柔道 男子

5-6位決定戦 敗者復活戦・準決勝・ 7-8位決定戦

3位決定戦 3位決定戦・決勝 5-6位決定戦

決勝 女子70kg級 3位決定戦

男子90kg級 決勝

18:00~　3x3 バスケットボール

女子準決勝

18:30~　バドミントン

混合ダブルス準々決勝

18:55~　競泳　予選

女子100m自由形 19:15~　体操競技

19:30~　バレーボール 19:30~　卓球 男子200m背泳ぎ 男子個人総合決勝

男子予選ラウンド 男子シングルス準々決勝 女子200m平泳ぎ

日本×イタリア 男子200m個人メドレー

女子4×200mフリーリレー

20:30~　サッカー

男子一次ラウンド

フランス×日本

21:30~　サッカー 21:30~　3x3 バスケットボール

男子一次ラウンド 女子決勝

フランス×日本 男子決勝

10:10~　東京2020オリンピック中継

23:30~　体操競技、テニス、

バドミントン、ビーチバレー等

23 23

24 24

21 21

22 22

19 19

20 20

17 17

18 18

15 15

16 16

13 13

14 14

11 11

12 12

9 9

10 10

7月28日(水)

朝 朝

8 8

https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/all-sports/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-27.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/surfing/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/beach-volleyball/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/all-sports/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/rugby-sevens/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/table-tennis/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/swimming/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/judo/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/baseball-softball/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/all-sports/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/baseball-softball/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/beach-volleyball/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/handball/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/diving/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/diving/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/badminton/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/rugby-sevens/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/judo/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/rugby-sevens/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/rugby-sevens/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/judo/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/3x3-basketball/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/badminton/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/swimming/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/artistic-gymnastics/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/volleyball/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/table-tennis/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/football/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/football/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/3x3-basketball/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/all-sports/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/olympic-games/ja/results/all-sports/olympic-schedule-and-results-date=2021-07-28.htm

